

## 【Les Allergies／アレルギー】特定原材料7品目

商品名	卵 Œuf	乳 Lait	小麦 Farine	そば Sarrasin	落花生 Cacahuètes	えび Crevette	かに Crabe
<b>Le Caviar Impérial</b> キャビア アンペリアル ロブションスタイル	●	●				●	●
<b>Le Jambon Ibérique</b> スペイン産イベリコ生ハムにコルニッションを添えて							
<b>Le Saumon d'Écosse</b> サーモンのフリヴォリテ 花穂をあしらって		●				●	●
<b>La Crevette Kuruma</b> 車エビのサラダ ポレロ仕立て	●	●				●	
<b>L' Anguille</b> ウナギとスモークしたフォアグラのミルフィーユ仕立て							
<b>La Noix de Saint-Jacques</b> 帆立貝とコリアンダーのクーリ			●				
<b>Le Haricot Vert</b> インゲン ニース風サラダ マグロ中トロのコンフィと共に	●						
<b>Le Porc Fermier</b> 豚肉のリエットにメルバトーストを添えて			●				
<b>La Chartreuse d' Asperge</b> アスパラガス タラマのムースと共にシャルトリューズ仕立て	●	●	●				
<b>La Volaille Jaune</b> フランス ランド産 ヴォライユ ジョーヌ シャトーシャロンの香りを纏わせ モリユ茸と共に		●					
<b>Carotte Cheese Cake</b> キャロットケーキ	●	●	●				
<b>Mini Madeleine, Chocolat, écorce d' orange</b> マドレーヌ	●	●	●				
<b>Sphère Fraise SAKURA</b> 桜とイチゴのチーズボール	●	●	●				
<b>Œuf Chocolat Noisette</b> イースターエッグ	●	●	●				
<b>Bonbon Litchi Framboise</b> ボンボンシヨコラ		●					
<b>Mini Tartelette Myrtille</b> ブルーベリーのタルト	●	●	●				
<b>Le Pain de Campagne</b> パン ド カンパーニュ			●				